

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 15/2025

CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.385.011/0001-01 - Endereço: R EXPEDICIONARIO HOLZ - CEP: 89201740 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99160-7677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO AMARELA - BASE: RESINA ACRÍLICA, TIPO: FOSCO, COR: AMARELA, TONALIDADE DA COR: 10YR 7,5/14 - MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO: PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. NORMA TÉCNICA: ABNT NBR 11862 - LATA 18 LITRO	18 LTS	MADEVIA/MADEQUIMICA	25,0000 UN	R\$ 240,00	R\$ 6.000,00
0002	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO BRANCA - BASE: RESINA ACRÍLICA, TIPO: FOSCO, COR: BRANCA, TONALIDADE DA COR: N 9,5 - MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO: PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. NORMA TÉCNICA: ABNT NBR 11862 - LATA 18 LITRO	18 LTS	MADEVIA/MADEQUIMICA	40,0000 UN	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
0003	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO AZUL - BASE: RESINA ACRÍLICA, TIPO: FOSCO, COR: AZUL, TONALIDADE DA COR: 5 PB 2/8 - MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO: PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. NORMA TÉCNICA: ABNT NBR 11862 - LATA 18 LITRO	18 LTS	MADEVIA/MADEQUIMICA	10,0000 UN	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
0017	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO PRETA - BASE: RESINA ACRÍLICA, TIPO: FOSCO, COR: PRETA, TONALIDADE DA COR: 2,5 PB 4/10 - MÉTODO APLICAÇÃO: ROLO, PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO: PINTURA DE ASFALTO E SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS. NORMA TÉCNICA: ABNT NBR 11862 - LATA 18 LITRO	18 LTS	MADEVIA/MADEQUIMICA	25,0000 UN	R\$ 253,36	R\$ 6.334,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.334,00	

DELTA AUTOMACAO E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.929.469/0001-85 - Endereço: RUA DOS PESCADORES, - CEP: 89046510 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99730-2639

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	DILUENTE ESPECIAL PARA TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE TOLUOL, LATA COM 18 LITROS - NORMA ABNT-NBR 14725-2:2009	aquaflex	aquaflex	15,0000 UN	R\$ 149,62	R\$ 2.244,30
0016	CONE DE PVC REFLETIVO, FLEXÍVEL PARA SINALIZAÇÃO 75CM LAR/BCO - (PADRÃO NORMA NBR 15071)	ipei 360	ipei 360	50,0000 UN	R\$ 79,69	R\$ 3.984,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.228,80	

RP COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.604.417/0001-70 - Endereço: Rua Antônio Schmitz - CEP: 89118060 - UF: SC - Município: Gaspar - Telefone: (47) 2204-1648

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CAVALETE PLÁSTICO REFLETIVO ZEBRADO LARANJA 1,15 X 0,62 METOS (A X L).	Telbras	Telbras	15,0000 UN	R\$ 349,12	R\$ 5.236,80
0015	FITA SINALIZACAO ZEBRADA 200M PRETO/AMARELO FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 50MM X 200M	P/A 200m	Ecovert	100,0000 UN	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.286,80	

URBAVIA SINALIZACAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.382.996/0001-10 - Endereço: São José da Lapa - CEP: 33350000 - UF: MG - Município: São José da Lapa - Telefone: (31) 99159-2449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0005	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO R-1 (PARADA OBRIGATÓRIA - PARE) - OCTOGONAL COM LADO 0,25M. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18 (1,25MM). ACESSÓRIOS INCLUSOS: BARRA CHATA 1 1/4X1/8, ABRAÇADEIRA 2, PARAFUSOS 5/16"X7/8" E 1, 1/2; PORCAS E ARRUELAS 5/16". SUPERFÍCIE DE INFORMAÇÃO COM PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT 14.644). VERSO PINTADO EM EPÓXI NA COR PRETA E EM SILK SCREEN NOME DO FABRICANTE E DATA DE PRODUÇÃO.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO R	PROPRIA	50,0000 UN	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
0006	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO R-2 (DÉ A PREFERÊNCIA) - TRIANGULAR COM LADO 0,75M. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18 (1,25MM). ACESSÓRIOS INCLUSOS: BARRA CHATA 1 1/4X1/8, ABRAÇADEIRA 2, PARAFUSOS 5/16"X7/8" E 1 1/2; PORCAS E ARRUELAS 5/16". SUPERFÍCIE DE INFORMAÇÃO COM PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT 14.644). VERSO PINTADO EM EPÓXI NA COR PRETA E EM SILK SCREEN NOME DO FABRICANTE E DATA DE PRODUÇÃO.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO R	PROPRIA	20,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
0007	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO - CIRCULAR COM DIÂMETRO 0,50M. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18 (1,25MM). ACESSÓRIOS INCLUSOS: BARRA CHATA 1 1/4X1/8, ABRAÇADEIRA 2, PARAFUSOS 5/16"X7/8" E 1 1/2; PORCAS E ARRUELAS 5/16". SUPERFÍCIE DE INFORMAÇÃO COM PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT 14.644). VERSO PINTADO EM EPÓXI NA COR PRETA E EM SILK SCREEN NOME DO FABRICANTE E DATA DE PRODUÇÃO.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO -	PROPRIA	80,0000 UN	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00
0008	PLACAS DE ADVERTÊNCIA - QUADRADA COM LADO 0,45M. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18 (1,25MM). ACESSÓRIOS INCLUSOS: BARRA CHATA 1 1/4X1/8, ABRAÇADEIRA 2, PARAFUSOS 5/16"X7/8" E 1 1/2; PORCAS E ARRUELAS 5/16". SUPERFÍCIE DE INFORMAÇÃO COM PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT 14.644). VERSO PINTADO EM EPÓXI NA COR PRETA E EM SILK SCREEN NOME DO FABRICANTE E DATA DE PRODUÇÃO.	PLACAS DE ADVERTÊNCIA - QUADRADA COM LAD	PROPRIA	80,0000 UN	R\$ 74,50	R\$ 5.960,00
0009	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO E/OU ADVERTÊNCIA COM INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - RETANGULAR COM 0,50M X 0,70M. CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18 (1,25MM). ACESSÓRIOS INCLUSOS: BARRA CHATA 1 1/4X1/8, ABRAÇADEIRA 2, PARAFUSOS 5/16"X7/8" E 1 1/2; PORCAS E ARRUELAS 5/16". SUPERFÍCIE DE INFORMAÇÃO COM PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (COM ATENDIMENTO A NORMA ABNT 14.644). VERSO PINTADO EM EPÓXI NA COR PRETA E EM SILK SCREEN NOME DO FABRICANTE E DATA DE PRODUÇÃO.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO E	PROPRIA	20,0000 UN	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
0010	POSTE DE PLACA SINALIZAÇÃO TRÂNSITO - TUBO DE AÇO GALVANIZADO REDONDO 2.1/2"X3,65MMX3M FECHADO EM UMA PONTA COM BUCHA DE NYLON (S6) EM SEU TOPO, PARA FIXAÇÃO DA PLACA, CONFORME NBR 5580.	POSTE DE PLACA SINALIZAÇÃO TRÂNSITO - TU	PROPRIA	250,0000 UN	R\$ 170,00	R\$ 42.500,00
0011	PLACA SINALIZAÇÃO DE OBRAS - PLACA DE SINALIZAÇÃO EM MATERIAL VINIL REFLETIVO DE 0,20 MM TAMANHO DE 80CMX80CM EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO Nº 160, DE 22 DE ABRIL DE 2004, CONFORME ABNT NBR 14644;	PLACA SINALIZAÇÃO DE OBRAS - PLACA DE SI	PROPRIA	10,0000 UN	R\$ 182,50	R\$ 1.825,00
0012	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA - PADRÃO MUNICIPAL. 50CM COMPRIMENTO X 25CM DE ALTURA AÇO NUM 16, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,25 MM, PINTADAS COM FUNDO ANTICORROSIVO, SENDO AINDA A PARTE POSTERIOR DO SINAL, NA COR PRETA EM CONFORMIDADE ABNT NBR 14644 2013, COR PREDOMINANTE AZUL. COM NOME DAS RUAS A SEREM DEFINIDAS NA SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO.	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA - PADRÃO M	PROPRIA	200,0000 UN	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
0013	BARREIRA TRÂNSITO PANTOGRÁFICA REFLETIVA RETRÁTIL SANFONADA 6,4MT	BARREIRA TRÂNSITO PANTOGRÁFICA REFLETIVA	PROPRIA	5,0000 UN	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 78.655,00	

Valor Total: R\$ 115.504,60

